
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/317/22 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747,poz. 1768, poz. 1964), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 569 671,09 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 3 569 671,09 zł; 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 41 019 222,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 38 346 661,54 zł; 

2) dochody majątkowe 2 672 561,31 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 258 468,22 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 982 742,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 275 726,22 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 275 726,22 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 275 726,22 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 45 127 384,37 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 35 222 252,40 zł; 

2) wydatki majątkowe 9 905 131,97 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  4 108 161,52 zł., który zostanie sfinansowany przychodami 

z kredytów i pożyczek w wysokości 1 433 230,47 zł, wolnymi środkami w wysokości 2 587 000,00 zł oraz 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 87 931,05 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  4 945 292,28 zł. oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 837 130,76 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XXXIII/258/21 Rady Gminy Rokiciny z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2022 § 5 otrzymuje brzmienie jak niżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 5873



„§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wraz z odsetkami 

z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 200 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do 

kwoty 2 900 000,00 zł. 

3)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2023 do kwoty 4 600 000,00 zł.”.. 

§ 6. Zmienia się wykaz i wysokość rocznych nakładów na zadania inwestycyjne gminy oraz limit wydatków na 

zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr  XXXIII/258/21 Rady Gminy Rokiciny z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

§ 8. W Uchwale Nr XXXIII/258/21 Rady Gminy Rokiciny z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2022 § 14 otrzymuje brzmienie jak niżej: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

kwoty 2 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu, spłaty wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 2 270 361,23 zł; 

3) zaciąganie kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu roku 2023 do kwoty 

3 796 516,00 zł; 

4) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od 

nich naliczanych w zakresie wydatków bieżących w ramach działu; 

5) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na inwestycje w ramach działu między zadaniami do 

wysokości umożliwiającej wykonanie zadania bez zmiany rzeczowego zakresu zadania; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy.”.. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5873



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/317/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 274 241,36 0,00 2 888 418,57 12 162 659,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 180 957,00 0,00 2 888 418,57 8 069 375,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 147 822,00 0,00 2 888 418,57 8 036 240,57 

758 
  

Różne rozliczenia 9 633 258,65 0,00 10,52 9 633 269,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 728,65 0,00 10,52 1 739,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 728,65 0,00 10,52 1 739,17 

bieżące razem: 24 795 794,46 0,00 2 888 429,09 27 684 223,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5873



majątkowe 

majątkowe razem: 2 672 561,31 0,00 0,00 2 672 561,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 225 383,26 0,00 0,00 1 225 383,26 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 4 323 019,00 0,00 681 242,00 5 004 261,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 312 458,00 0,00 681 242,00 4 993 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
3 852 540,00 0,00 681 242,00 4 533 782,00 

bieżące razem: 9 981 195,99 0,00 681 242,00 10 662 437,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 37 449 551,76 0,00 3 569 671,09 41 019 222,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 225 383,26 0,00 0,00 1 225 383,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5873



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/317/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 października 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 128 179,17 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 419,17 1 115 419,17 711 870,78 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 129 679,17 14 260,00 14 260,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 419,17 1 115 419,17 711 870,78 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 

przed zmianą 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 260,00 14 260,00 14 260,00 0,00 14 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 863 410,85 1 501 997,95 1 501 997,95 0,00 1 501 997,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 412,90 361 412,90 246 412,90 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 113 410,85 1 751 997,95 1 751 997,95 0,00 1 751 997,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 412,90 361 412,90 246 412,90 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 568 180,24 1 498 180,24 1 498 180,24 0,00 1 498 180,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 818 180,24 1 748 180,24 1 748 180,24 0,00 1 748 180,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 843 605,00 843 800,00 843 800,00 0,00 843 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 805,00 1 999 805,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 873 605,00 873 800,00 873 800,00 0,00 873 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 805,00 1 999 805,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 708 505,00 808 700,00 808 700,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 805,00 1 899 805,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 738 505,00 838 700,00 838 700,00 0,00 838 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 805,00 1 899 805,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 957 230,00 346 600,00 305 600,00 39 000,00 266 600,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 3 610 630,00 3 610 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -275 726,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 726,22 -275 726,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 726,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 726,22 275 726,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 957 230,00 346 600,00 305 600,00 39 000,00 266 600,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 3 610 630,00 3 610 630,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5873



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 872 230,00 261 600,00 220 600,00 39 000,00 181 600,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 3 610 630,00 3 610 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -275 726,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 726,22 -275 726,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 726,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 726,22 275 726,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 872 230,00 261 600,00 220 600,00 39 000,00 181 600,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 3 610 630,00 3 610 630,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 168 176,25 3 148 176,25 3 148 176,25 158 519,06 2 989 657,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 188 176,25 3 168 176,25 3 168 176,25 158 519,06 3 009 657,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 340 100,00 340 100,00 340 100,00 0,00 340 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 360 100,00 360 100,00 360 100,00 0,00 360 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 163 446,38 24 258 

314,41 22 179 698,41 11 532 010,78 10 647 687,63 721 000,00 1 237 616,00 0,00 0,00 120 000,00 9 905 131,97 9 905 131,97 1 227 833,68 0,00 0,00 
zmniejszenie -275 726,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 726,22 -275 726,22 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 577 226,22 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 726,22 275 726,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 464 946,38 24 559 

814,41 22 481 198,41 11 532 010,78 10 949 187,63 721 000,00 1 237 616,00 0,00 0,00 120 000,00 9 905 131,97 9 905 131,97 1 227 833,68 0,00 0,00 

                          

                      
 

 
                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 323 019,00 4 323 019,00 84 619,00 49 202,00 35 417,00 0,00 4 238 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 681 242,00 681 242,00 12 242,00 0,00 12 242,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 004 261,00 5 004 261,00 96 861,00 49 202,00 47 659,00 0,00 4 907 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 312 458,00 4 312 458,00 84 558,00 49 202,00 35 356,00 0,00 4 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 681 242,00 681 242,00 12 242,00 0,00 12 242,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 993 700,00 4 993 700,00 96 800,00 49 202,00 47 598,00 0,00 4 896 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 981 195,99 9 981 195,99 1 039 050,99 327 462,77 711 588,22 0,00 8 942 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 681 242,00 681 242,00 12 242,00 0,00 12 242,00 0,00 669 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 662 437,99 10 662 

437,99 1 051 292,99 327 462,77 723 830,22 0,00 9 611 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5873



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/317/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 października 2022 r. 

P R Z Y C H O D Y   I   R O Z C H O D Y 

BUDŻETU W  2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1  2 3 4 

Przychody ogółem:  7 532 221,37 

1  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych z szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 87 931,05 

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 587 000,00 

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 2 270 361,23 

 

Rozchody ogółem:  837 130,76 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 837 130,76 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

1. Planowane dochody    + 41 019 222,85 

Planowane wydatki                               -  45 127 384,37 

2. Wynik – deficyt budżetowy                                  4 108 161,52 

3. Spłata zobowiązań długoterminowych        +                      837 130,76 

Razem (spłata zobowiązań)                                               4 945 292,28   

POKRYCIE  SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ 

Przychody z zaciągniętych kredytów                       837 130,76

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5873



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/317/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 października 2022 r. 

Plan wykazu i wysokości rocznych nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku budżetowym 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 610 630,00 0,00 3 610 630,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 3 610 630,00 0,00 3 610 630,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 840 630,00 - 275 726,22 2 564 903,78 

 
   

Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP Łaznów wraz z remontem 

pozostałych pomieszczeń i termomodernizacja budynku 2 840 630,00 - 275 726,22 2 564 903,78 

 
  

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 275 726,22 275 726,22 

 
   

Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP Łaznów wraz z remonetm 

pozostałych pomieszczeń i termomodernizacja budynku 0,00 275 726,22 275 726,22 

   Razem 9 905 131,97 0,00 9 905 131,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5873



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/317/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 28 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA ROK 2022 

         
  

Dział Rozdział Paragraf Dochody 
 

Wydatki 

   

Treść 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody: 

758 75816 6100 273 987,05 
 

dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

758 75816 0920 1 739,17 
 

dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych - odsetki bankowe 

 

Wydatki: 
         

754 75412 6010 
 

275 726,22 275 726,22 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP 

Łaznów wraz z remontem  pozostałych 
pomieszczeń i termomodernizacja budynku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5873


		2023-07-17T12:09:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




